
 
 

UCHWAŁA NR XII/74/2025 
RADY POWIATU SOKOŁOWSKIEGO 

z dnia 11 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Powiatu Sokołowskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024r. 
poz. 107 z późn. zm.), art. 211 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024r. 
poz. 1530 z późn. zm.) Rada Powiatu Sokołowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/51/2024 Rady Powiatu Sokołowskiego z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Sokołowskiego na 2025 rok z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 1 ust. 1: Planowane dochody budżetu powiatu zwiększa się o kwotę 620.640,47 zł, tj. do wysokości 
140.248.208,26 zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały, z tego dochody bieżące zwiększa się 
o kwotę 558.377,26zł, tj. do wysokości 99.683.007,11 zł, zgodnie z tabelą Nr 1a do niniejszej uchwały, 
natomiast dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 62.263,21 zł, tj. do wysokości 40.565.201,15 zł, 
zgodnie z tabelą Nr 1b do niniejszej uchwały. 

2) w § 1 ust. 2: Planowane wydatki budżetu powiatu zwiększa się o kwotę 620.640,47 zł, tj. do wysokości 
148.655.947,35 zł , zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) w § 4 ust. 1: Ustalone wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 109.526,43 zł, tj. do wysokości 
50.460.544,86 zł. Po uwzględnieniu zmian tabela Nr 4 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie tabeli 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) w § 4 ust. 5: Dokonuje się zmian w planowanych dochodach na zadania realizowane na podstawie 
porozumień lub umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z tabelą Nr 4 (dochody) do 
niniejszej uchwały. 

5) w § 6: Dokonuje się zmian w planowanych dotacjach udzielanych z budżetu powiatu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych. Po uwzględnieniu zmian załącznik Nr 1 zmienianej 
uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

   
Wiceprzewodniczący Rady Powiatu 

 
 

Jerzy Strzała 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 czerwca 2025 r.

Poz. 5760



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 29 881 720,94 29 943 984,15

Drogi publiczne powiatowe 26 055 037,94 26 117 301,15

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

4 449 383,46 4 511 646,67

700 Gospodarka mieszkaniowa 987 020,37 1 164 253,59

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 987 020,37 1 164 253,59

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami

348 020,37 525 253,59

710 Działalność usługowa 2 507 044,40 2 522 044,40

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 684 696,40 1 699 696,40

Wpływy z usług 1 205 000,00 1 220 000,00

758 Różne rozliczenia 11 306 135,53 11 585 226,53
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 
terytorialnego

2 552 459,53 2 831 550,53

Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 2 552 459,53 2 831 550,53

801 Oświata i wychowanie 533 671,57 541 971,57

Pozostała działalność 490 321,57 498 621,57

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

70 000,00 78 300,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 493 439,81 2 516 492,81

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 48 475,00 71 528,00

Wpływy z różnych dochodów 48 475,00 71 528,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 49 630,00 78 660,00

Internaty i bursy szkolne 46 000,00 75 030,00

Wpływy z usług 46 000,00 75 030,00

855 Rodzina 2 166 500,00 2 193 170,04

Pozostała działalność 47 730,00 74 400,04

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

47 730,00 74 400,04

139 627 567,79 140 248 208,26

2100 26 670,04

Razem: 620 640,47

26 670,04
85595 26 670,04

85410 29 030,00

0830 29 030,00

0970 23 053,00

29 030,00

23 053,00

85324 23 053,00

80195 8 300,00

0750 8 300,00

2760 279 091,00

8 300,00

279 091,00

75835 279 091,00

71012 15 000,00

0830 15 000,00

2360 177 233,22

15 000,00

177 233,22
70005 177 233,22

60014 62 263,21

6300 62 263,21

Tabela Nr 1 do uchwały Nr XII/74/2025 Rady Powiatu Sokołowskiego z dnia 11 kwietnia 2025 r.
Rozdział Paragraf Zmiana

62 263,21

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5760



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 987 020,37 1 164 253,59

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 987 020,37 1 164 253,59

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami

348 020,37 525 253,59

710 Działalność usługowa 2 507 044,40 2 522 044,40

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 684 696,40 1 699 696,40

Wpływy z usług 1 205 000,00 1 220 000,00

758 Różne rozliczenia 11 306 135,53 11 585 226,53
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 
terytorialnego

2 552 459,53 2 831 550,53

Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 2 552 459,53 2 831 550,53

801 Oświata i wychowanie 533 671,57 541 971,57

Pozostała działalność 490 321,57 498 621,57

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

70 000,00 78 300,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 493 439,81 2 516 492,81

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 48 475,00 71 528,00

Wpływy z różnych dochodów 48 475,00 71 528,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 49 630,00 78 660,00

Internaty i bursy szkolne 46 000,00 75 030,00

Wpływy z usług 46 000,00 75 030,00

855 Rodzina 2 166 500,00 2 193 170,04

Pozostała działalność 47 730,00 74 400,04

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

47 730,00 74 400,04

99 124 629,85 99 683 007,11Razem: 558 377,26

85595 26 670,04

2100 26 670,04

0830 29 030,00

26 670,04

29 030,00
85410 29 030,00

85324 23 053,00

0970 23 053,00

0750 8 300,00

23 053,00

8 300,00
80195 8 300,00

75835 279 091,00

2760 279 091,00

0830 15 000,00

279 091,00

15 000,00
71012 15 000,00

70005 177 233,22

2360 177 233,22

Tabela Nr 1a do uchwały Nr XII/74/2025 Rady Powiatu Sokołowskiego z dnia 11 kwietnia 2025 r.  
Rozdział Paragraf Zmiana

177 233,22

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5760



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 25 652 537,94 25 714 801,15

Drogi publiczne powiatowe 25 652 537,94 25 714 801,15

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

4 449 383,46 4 511 646,67

40 502 937,94 40 565 201,15Razem: 62 263,21

60014 62 263,21

6300 62 263,21

Tabela Nr 1b do uchwały Nr XII/74/2025 Rady Powiatu Sokołowskiego z dnia 11 kwietnia 2025 r.
Rozdział Paragraf Zmiana

62 263,21

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5760



Treść Przed zmianą
Transport i łączność 40 243 907,43

Drogi publiczne powiatowe 35 585 994,34

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 371 923,54

Działalność usługowa 1 794 550,40

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 972 502,40

Zakup materiałów i wyposażenia 50 613,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 5 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Administracja publiczna 15 753 144,24

Starostwa powiatowe 13 176 554,75

Zakup usług pozostałych 609 000,00

Oświata i wychowanie 37 879 220,01

Szkoły podstawowe specjalne 6 964 159,38

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 178 559,00

Technika 9 350 100,05

Zakup środków dydaktycznych i książek 54 000,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 480 000,00

Licea ogólnokształcące 13 091 740,34

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 129 620,00

Pomoc społeczna 12 049 990,00

Ośrodki wsparcia 0,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 360 825,38

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 48 475,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 507,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 6 975,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 993,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 5 462 658,91

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 765 386,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 181 251,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne

2 662 554,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 545 730,00

Internaty i bursy szkolne 1 743 300,00

4790 22 649,00 1 568 379,00

85410 10 618,00 1 753 918,00

4790 1 953,00 183 204,00

85406 22 649,00 2 685 203,00

854 35 220,00 5 497 878,91
85404 1 953,00 767 339,00

4120 472,00 1 465,00

4010 19 264,00 59 771,00

4110 3 317,00 10 292,00

853 23 053,00 5 383 878,38

85324 23 053,00 71 528,00

85203 82 000,00 82 000,00

2360 82 000,00 82 000,00

4790 48 018,00 5 177 638,00

852 82 000,00 12 131 990,00

4790 87 929,00 5 567 929,00

80120 48 018,00 13 139 758,34

80115 152 729,00 9 502 829,05

4240 64 800,00 118 800,00

80102 107 924,00 7 072 083,38

4790 107 924,00 4 286 483,00

4300 5 500,00 614 500,00

801 308 671,00 38 187 891,01

750 5 500,00 15 758 644,24
75020 5 500,00 13 182 054,75

4390 15 000,00 20 000,00

6060 -15 000,00 0,00

71012 15 000,00 987 502,40

4210 15 000,00 65 613,00

6050 124 526,43 25 496 449,97

710 15 000,00 1 809 550,40

600 124 526,43 40 368 433,86
60014 124 526,43 35 710 520,77

Tabela Nr 2 do uchwały Nr XII/74/2025 Rady Powiatu Sokołowskiego z dnia 11 kwietnia 2025 r.
Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5760



Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 930 000,00

Rodzina 3 461 434,81

Pozostała działalność 47 730,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

47 730,00

148 035 306,88Razem: 620 640,47 148 655 947,35

85595 26 670,04 74 400,04

2360 26 670,04 74 400,04

4790 10 618,00 940 618,00

855 26 670,04 3 488 104,85

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5760



Tabela Nr 3 
do Uchwały Nr XII/74/2025

                                                                                      Rady Powiatu Sokołowskiego 
z dnia 11 kwietnia 2025 r. 

w złotych 

Plan przed Zmiana 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
A 477 350,46
B
C
D
E
F
A 680 101,39
B
C
D
E
F
A 3 609 548,15
B
C
D
E
F
A
B
C
D
E
F

A

B

C

D

E

F

A

B

C

D

E 5 748 781,07

F

5 852 478,07

9 924 520,62

1 868 995,30

9 924 520,62

103 697,00

Starostwo 
Powiatowe 
(zadanie 

inwestycyjne 
kontynuowane) 

przebudowa dróg 
powiatowych w ramach  

inwestycji 
współfinansowanej z 
Rządowego Fuduszu 
Polski Ład: Program 

Inwestycji 
Strategicznych                              
(Edycja 8/2023) 

269 752,13 269 752,136300 

315 139,096630 

2020-2025 269 752,13

Starostwo 
Powiatowe 
(zadanie 

inwestycyjne 
kontynuowane) 

budowa i przebudowa 
dróg dojazdowych do 

gruntów rolnych i 
leśnych 

dotacja dla Samorządu 
Województwa 

Mazowieckiego 
315 139,09

5 852 478,07

dotacja dla Powiatu 
Siemiatyckiego na 
budowę przeprawy 

mostowej przez rz. Bug 
wraz z drogami 
dojazdowymi  

6058/6059

2 010 01005 6058/6059

6 600 60014 6050/6370

3 010 01005

Przebudowa dróg powiatowych na terenie powiatu 
sokołowskiego

Rewitalizacja linii kolejowej na odcinku Sokołów 
Podlaski - Siedlce 

2023-2025

Budowa przeprawy mostowej przez rz. Bug wraz z 
drogami dojazdowymi łączącymi drogę gminną nr 
390303W w m.  Krzemień Wieś, Gmina Jabłonna 
Lacka, powiat sokołowski, Województwo  
Mazowieckie z drogą powiatową nr 1728B w m. 
Granne, gmina Perlejewo, powiat siemiatycki, 
województwo Podlaskie; dotacja dla powiatu 
siemiatyckiego

6058/6059
Scalenie i zagospodarowanie poscaleniowe 
gruntów obiektu Ratyniec; gmina Sterdyń, powiat 
sokołowski 

2022-2025 

2018-2025 

budowa i przebudowa 
dróg dojazdowych do 

gruntów rolnych  i 
leśnych 

1 312 484,08 835 133,62

Starostwo 
Powiatowe 
(zadanie 

inwestycyjne 
kontynuowane) 

Zestawienie zadań majątkowych

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

rok budżetowy 
2025                                                

(11+12+14+15) 

z tego źródła finansowania 

1 868 995,30 1 188 893,91

Scalenia i zagospodarowanie poscaleniowe 
gruntów obiektu Sabnie; gm. Sabnie, powiat 
sokołowski 

Planowane wydatki 

2022-2026 

Zakres rzeczowy                               
(cel inwestycyjny) 

Starostwo 
Powiatowe 
(zadanie 

inwestycyjne 
kontynuowane) 

Starostwo 
Powiatowe 
(zadanie 

inwestycyjne 
kontynuowane) 

Starostwo 
Powiatowe 
(zadanie 

inwestycyjne 
kontynuowane) 

środki pochodzące
 z innych  źródeł* 

środki własne 
jst 

obligacje, 
kredyty

i pożyczki 

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

178 000,00137 139,09

6 314 972,47

Nazwa zadania inwestycyjnego 
Okres 

realizacji 
zadania  

2021-2028

Scalenie  i zagospodarowanie poscaleniowe 
gruntów obiektu Dybów; gmina Kosów Lacki, 
powiat sokołowski 

budowa i przebudowa 
dróg dojazdowych do 

gruntów rolnych i 
leśnych 

1 312 484,08

Lp. Dział Rozdz. § 

4 600 60002

1 010 01005

5 600 60014 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5760



Plan przed Zmiana 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

rok budżetowy 
2025                                                

(11+12+14+15) 

z tego źródła finansowania 
Planowane wydatki 

Zakres rzeczowy                               
(cel inwestycyjny) środki pochodzące

 z innych  źródeł* 
środki własne 

jst 

obligacje, 
kredyty

i pożyczki 

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

Nazwa zadania inwestycyjnego 
Okres 

realizacji 
zadania  

Lp. Dział Rozdz. § 

A

B

C

D

E 2 260 988,60

F

A
B 2 192 901,21
C 5 970 118,40
D
E
F
A
B 3 328 000,00
C
D
E
F
A
B
C
D
E
F
A
B 1 292 383,46
C 5 836 570,44
D
E
F
A
B 1 825 000,00
C
D
E
F
A
B
C
D
E
F
A
B
C
D
E
F

6050

Przebudowa drogi powiatowej nr 3921W na  
odcinku Jabłonna Lacka - Gródek

Rozbudowa drogi powiatowej nr 4228W na odcinku 
Przywózki - Węże, gm. Sokołów Podlaski - Etap II 
(odcinek 2)

2025-2026

2025

6050

60014 

11 

12 

600 

600 

60014 

400 000,00

2 290 596,45

Starostwo 
Powiatowe 

(nowe zadanie 
inwestycyjne) 

711 000,00

-15 000,00      71012 

Starostwo 
Powiatowe 
(zadanie 

inwestycyjne 
kontynuowane) 

zakup urządzeń 0,00 0,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 3909W w 
miejscowości  Jabłonna Lacka- ul. Klonowa

13 

Starostwo 
Powiatowe 

(zadanie 
inwestycyjne 

kontynuowane) 

Starostwo 
Powiatowe 
(zadanie 

inwestycyjne 
kontynuowane) 

6060 Zakup urządzeń dla potrzeb geodezji 

6610 711 000,00

15 000,00

6050

29 607,85

Przebudowa trudno przejezdnych odcinków  dróg 
na terenie powiatu sokołowskiego 

przebudowa drogi 

68 788,158 107 281,33  124 526,43      

1 332 000,004 660 000,0060014 6050

60014 

Starostwo 
Powiatowe 
(zadanie 

inwestycyjne 
kontynuowane) 

przebudowa dróg 
powiatowych w ramach  

inwestycji 
współfinansowanej z 
Rządowego Fuduszu 
Polski Ład: Program 

Inwestycji 
Strategicznych                                      

(Edycja 6PGR/2023) 

2 290 596,45

2024-2026

6050/6370

przebudowa drogi 8 231 807,76

711 000,00

opracowanie 
dokumentacji 

8 421 337,36

3 650 000,00

4 660 000,00

7 600 60014 
Przebudowa dróg powiatowych na terenie miasta 
Sokołów Podlaski i gminy Ceranów

2023-2025

Przebudowa drogi powiatowej Nr 3921W na 
odcinku Gródek-Dwór - Mołożew-Wieś

2025

9 600 

60014 

2024-2025

Starostwo 
Powiatowe (nowe 

zadanie 
inwestycyjne) 

60014 
dotacja dla Gminy 
Jabłonna Lacka 

6050 400 000,00600 

8 600 

14 710 2025

Opracowanie dokumentacji na przebudowę dróg 
powiatowych 

2023-2025

400 000,00

524 691,46przebudowa drogi 

rozbudowa drogi 

8 421 337,36

3 650 000,00

10 

600 

767 692,00

1 825 000,00

Starostwo 
Powiatowe          

(nowe zadanie 
inwestycyjne) 

Starostwo 
Powiatowe             

(nowe zadanie 
inwestycyjne) 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5760



Plan przed Zmiana 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

rok budżetowy 
2025                                                

(11+12+14+15) 

z tego źródła finansowania 
Planowane wydatki 

Zakres rzeczowy                               
(cel inwestycyjny) środki pochodzące

 z innych  źródeł* 
środki własne 

jst 

obligacje, 
kredyty

i pożyczki 

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

Nazwa zadania inwestycyjnego 
Okres 

realizacji 
zadania  

Lp. Dział Rozdz. § 

A
B
C
D
E
F
A
B
C
D
E
F
A
B
C
D
E
F

A 91 873,78

B

C 448 560,22

D

E

F

A

B

C

D

E

F 1 744 400,00

A
B
C
D
E
F

OGÓŁEM 50 351 018,43 109 526,43 50 460 544,86 2 096 275,68 4 502 692,00 35 058 016,96 8 787 560,22
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od Wojewody Mazowieckiego, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jednostek samorządu terytorialnego (m.in. od Marszałka Województwa Mazowieckiego)

C. Inne źródła (m.in. z państwowych funduszy celowych, z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg)

D.Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

E.Środki z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

F. Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków

18 750 75095 6067/6069 2023-2025
Realizacja konkursu grantowego  pn. 
"Cyberbezpieczny Samorząd"

750 

wpłata na Fundusz 
Wsparcia Państwowej 

Straży Pożarnej 

75020 

6050 

6050 

50 000,00 50 000,0050 000,00

50 000,00 50 000,00 50 000,002025

Starostwo 
Powiatowe 
(zadanie 

inwestycyjne 
kontynuowane) 

540 434,00

Modernizacja budynku Starostwa Powiatowego w 
Sokołowie Podlaskim  przy ul. Armii Krajowej 4 

Modernizacja instalacji energetycznej budynku 
Starostwa Powiatowego przy ul. Wolności 23  

modernizacja instalacji 
elektrycznej

110 000,00

Starostwo 
Powiatowe (nowe 

zadanie 
inwestycyjne) 

zakupy związane ze 
zwiększeniem 

bezpieczeństwa 
teleinformatycznego w 

ramach zadania 
współfinansowanego z  
Funduszy Europejskich 

na Rozwój Cyfrowy  

540 434,00

110 000,00modernizacja budynku2025

Starostwo 
Powiatowe (nowe 

zadanie 
inwestycyjne) 

110 000,00

17 754 75410 6170 

Wpłata na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży 
Pożarnej z przeznaczeniem na zakup samochodu 
specjalnego ratownictwa wodnego z wyposażeniem 
dla Komendy Powiatowej  Państwowej Straży 
Pożarnej w Sokołowie Podlaskim

75020 750 15 

16 

Starostwo 
Powiatowe (nowe 

zadanie 
inwestycyjne) 

19 852 85202 6580 41 600,00

2025

Roboty budowlane w DPS Wirów funkcjonującym w 
zabytkowym Dawnym Zespole Klasztornym w 
Wirowie  

2023-2025 

roboty budowlane 
ramach  inwestycji 

współfinansowanej z 
Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-
19 w ramach 

Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków                   
(Edycja RPOZ/2022)

20 853 85311 

1 786 000,00

Likwidacja barier transportowych w Warsztacie 
Terapii Zajęciowej Caritas Diecezji Drohiczyńskiej 
w Sokołowie Podlaskim

2025

dotacja dla Caritas
Diecezji Drohiczyńskiej

na likwidację barier
transportowych

6190 16 000,00 16 000,00

Starostwo 
Powiatowe (nowe 

zadanie 
inwestycyjne) 

Starostwo 
Powiatowe 
(zadanie 

inwestycyjne 
kontynuowane) 

1 786 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5760



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 8 576 021,46 8 638 284,67

Drogi publiczne powiatowe 8 576 021,46 8 638 284,67

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

4 449 383,46 4 511 646,67

9 842 198,46 9 904 461,67Razem: 62 263,21

60014 62 263,21

6300 62 263,21

Tabela Nr 4 do uchwały Nr XII/74/2025 Rady Powiatu Sokołowskiego z dnia 11 kwietnia 2025 r.
Rozdział Paragraf Zmiana

62 263,21

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 5760



Załącznik Nr 1

do uchwały Nr XII/74/2025

Rady Powiatu Sokołowskiego

z dnia 11 kwietnia 2025 r.

Dział Rozdz. § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu, podmiotu 
Dotacje podmiotowe          

na 2025 rok

Dotacje 
przedmiotowe                 

na 2025 rok

Dotacje celowe                                     
na 2025 rok

1 2 3 4 5 6 7

OGÓŁEM 7 410 951,97 2 481 418,80
755 Wymiar sprawiedliwości 71 050,56

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 71 050,56

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 71 050,56

Dotacja na świadczenie nieodpłatnej pomocy prawnej oraz nieodpłatnego 
poradnictwa obywatelskiego w Powiecie Sokołowskim przez  Fundację Rozwoju 
Świadomości Obywatelskiej Experto Pro Bono z siedzibą w Zamościu 71 050,56

801 Oświata i wychowanie 4 547 400,00

80102 Szkoły Podstawowe Specjalne 170 700,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 170 700,00

Niepubliczna Szkoła Podstawowa Specjalna w Gródku Dworze 170 700,00

80120 Licea Ogólnokształcące 4 200 000,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 
oraz przez osobę fizyczną 4 200 000,00

Salezjańskie Liceum Ogólnokształcące im. Henryka Sienkiewicza                           
w Sokołowie Podlaskim funkcjonujące w Zespole Szkół Salezjańskich "Lux 
Sapientiae" 4 200 000,00

80121 Licea Ogólnokształcące Specjalne 170 700,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 170 700,00

Niepubliczne Liceum Specjalne w Gródku Dworze 170 700,00

80122 Licea ogólnokształcące dla dorosłych 6 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 6 000,00

Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych ACZE w Sokołowie 
Podlaskim 6 000,00

852 Pomoc społeczna 168 993,06 684 023,00

85202 Domy pomocy społecznej 168 993,06 602 023,00

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 168 993,06

Dom Pomocy Społecznej prowadzony przez Zgromadzenie Sióstr Albertynek 
Posługujących Ubogim w Jabłonnie Lackiej 168 993,06

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 602 023,00

Dotacja na dofinansowanie wynagrodzeń w postaci dodatku motywacyjnego dla 
pracowników  Domu Pomocy Społecznej prowadzonego przez Zgromadzenie 
Sióstr Albertynek Posługujących Ubogim w Jabłonnie Lackiej 602 023,00

85203 Ośrodki wsparcia 82 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 82 000,00

Dotacja na zabezpieczenie miejsc oraz pokrycie kosztów utrzymania samotnych 
matek/ojców/opiekunów prawnych z małoletnimi dziećmi, kobiet w ciąży  z terenu 
Powiatu Sokołowskiego w Domu Samotnej Matki "Bezpieczna 
Przystań"prowadzonego przez Caritas Diecezji Warszawsko- Praskiej 82 000,00

Dotacje z budżetu powiatu dla jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 5760



Dział Rozdz. § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu, podmiotu 
Dotacje podmiotowe          

na 2025 rok

Dotacje 
przedmiotowe                 

na 2025 rok

Dotacje celowe                                     
na 2025 rok

1 2 3 4 5 6 7

853 Pozostałe działania w zakresie polityki społecznej 1 994 440,00 16 000,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 1 994 440,00 16 000,00

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 1 994 440,00

Caritas Diecezji Drohiczyńskiej-prowadzenie Warsztatów Terapii Zajęciowej 1 994 440,00

6190

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art.221 ustawy, na dofinansowanie inwestycji w ramach zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 16 000,00

Likwidacja barier transportowych w Warsztacie Terapii Zajęciowej Caritas Diecezji 
Drohiczyńskiej w Sokołowie Podlaskim 16 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 700 118,91 40 000,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 530 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 530 000,00

Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna "ALFA" w Sokołowie 
Podlaskim 280 000,00

Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna "LOGO" w Sokołowie 
Podlaskim 250 000,00

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej a 
także szkolenia młodzieży 40 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 40 000,00

Dotacje do udzielenia z przeznaczeniem na wypoczynek letni uczniów będących  
w trudnej sytuacji materialnej bądź rodzinnej 40 000,00

85421 Młodzieżowe Ośrodki Socjoterapii 170 118,91

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 170 118,91

Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Gródku Dworze 170 118,91

855 Rodzina 1 630 345,24

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 555 945,20

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

1 555 945,20

Dotacja na prowadzenie na terenie Powiatu Sokołowskiego całodobowej placówki 
opiekuńczo-wychowawczej typu socjalizacyjnego Dom Dziecka "Rafael" w 
Wyrozębach Podawcach 1 420 440,00

Dotacja na dofinansowanie wynagrodzeń w postaci dodatku motywacyjnego dla 
pracowników  całodobowej placówki opiekuńczo-wychowawczej typu 
socjalizacyjnego Dom Dziecka "Rafael" w Wyrozębach Podawcach 135 505,20

85595
Pozostała działalność

74 400,04

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

74 400,04

Dotacja na pokrycie kosztów pobytu dzieci obywateli Ukrainy z terenu objętego 
konfliktem zbrojnym umieszczonych w Domu Dziecka "Rafael" w Wyrozębach 
Podawcach prowadzonym przez Caritas Diecezji Drohiczyńskiej - finansowanie ze 
środków z Funduszu Pomocy 74 400,04

926 Kultura fizyczna 40 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 40 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 40 000,00

Dotacja na organizację powiatowych szkolnych zawodów sportowych na terenie 
Powiatu Sokołowskiego w ramach Mazowieckich Igrzysk Młodzieży Szkolnej przez 
Powiatowy Szkolny Związek Sportowy w Sokołowie Podlaskim 40 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 5760


	UCHWAŁA NR XII/74/2025 RADY POWIATU SOKOŁOWSKIEGO z dnia 11 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Tabela Nr 1
	Zalacznik 2 Tabela Nr 1a
	Zalacznik 3 Tabela Nr 1b
	Zalacznik 4 Tabela Nr 2
	Zalacznik 5 Tabela Nr 3
	Zalacznik 6 Tabela Nr 4
	Zalacznik 7 Załącznik Nr 1 dotacje

		2025-06-12T11:22:57+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




